[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.04.2011 года

                   № 26
хутор Ленинский
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района за1-й квартал 2011 года

В соответствии со статьей 36, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и на основании решения Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 20 марта 2008 года № 159 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новоленинском сельском поселении в Тимашевского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района за 1-й квартал  2011 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту администрации Тимашевского района Е.Д. Афониной обеспечить направление отчета об исполнении бюджета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района за 1-й квартал 2011 года в Совет Новоленинского сельского поселения Тимашевского района.
3.Спрециалисту администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевскоо района Ю.В. Юдиной опубликовать настоящее постановление в газете «Новоленинский вести».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на ведущего специалиста администрации Новоленинского сельского поселения  Тимашевского района Е.Д. Афонину.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Новоленинского сельского поселения
Тимашевского района

                                                             Е. Ф.Гриценко

_1294816596.doc
[image: image1.png]